

工事名称 鳥取警察署空調設備更新工事（機械設備）

工事場所 鳥取市千代水三丁目

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
直接工事費	1	式	133,121,570	
計			133,121,570	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			59,578,430	
工事価格	1	式	192,700,000	
消費税等相当額	1	式	19,270,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	211,970,000	
(内、法定福利費概算額10,598,500円)				

機械設備工事 細目別内訳

庁舎 (1期) E, D, Cブロック, ACP-16		空調調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋外機	ACP-6 C-56.0KW, H-63.0KW	1	台	3,320,000	3,320,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-6-1 4方向セット C-8.0KW, H-9.0KW	6	台	212,000	1,272,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋外機	ACP-7 C-28.0KW, 31.5KW	1	台	1,680,000	1,680,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-7-1 2方向セット C-2.2KW, H-2.5KW	9	台	205,000	1,845,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-7-2 2方向セット C-2.2KW, H-2.5KW	1	台	205,000	205,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-7-3 2方向セット C-3.6KW, H-4.0KW	1	台	204,000	204,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-7-4 2方向セット C-2.8KW, H-3.2KW	1	台	201,000	201,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-7-5 1方向セット C-2.2KW, H-2.5KW	1	台	194,000	194,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋外機	ACP-8 C-45.0KW, H-50.0KW	1	台	2,590,000	2,590,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-8-1 4方向セット C-4.5KW, H-5.0KW	2	台	198,000	396,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-8-2 2方向セット C-2.2KW, H-2.5KW	14	台	205,000	2,870,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-8-3 天井ビルトイン C-2.2KW, H-2.5KW	2	台	214,000	428,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-8-4 2方向セット C-2.2KW, H-2.5KW	1	台	200,000	200,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-8-5 2方向セット C-2.2KW, H-2.5KW	1	台	200,000	200,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋外機	ACP-9 C-56.0KW, H-63.0KW	1	台	3,320,000	3,320,000	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎 (1期) E, D, Cブロック, ACP-16		空調調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-9-1 天井ビルトイン C-11.2KW, H-12.5KW	4	台	282,000	1,128,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-9-2 天井ビルトイン C-2.8KW, H-3.2KW	1	台	190,000	190,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋外機	ACP-10 C-45.0KW, H-50.0KW	1	台	2,590,000	2,590,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-10-1 天井ビルトイン C-11.2KW, H-12.5KW	1	台	282,000	282,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-10-2 2方向セット C-2.2KW, H-2.5KW	1	台	200,000	200,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-10-3 天井ビルトイン C-2.8KW, H-3.2KW	3	台	195,000	585,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-10-4 天井ビルトイン C-4.5KW, H-5.0KW	4	台	203,000	812,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機	ACP-10-5 天井ビルトイン C-2.2KW, H-2.5KW	1	台	194,000	194,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機	ACP-16 (-1) 同時ツイン 4方向セット C-25.0KW, H-28.0KW	1	台	1,850,000	1,850,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機	ACP-21 (-1) ベア 天吊り C-3.6KW, H-4.0KW	1	台	465,000	465,000	
集中管理コントローラ	壁付形	1	個	49,500	49,500	
集中管理コントローラ	壁付形、タッチパネル	1	個	144,000	144,000	
冷媒ガス充填作業費		1	式		22,400	
搬入・据付費	搬入、クレーン共	1	式		2,759,260	別紙 00-0001
ケーブル線		1	式		84,980	別紙 00-0002

庁舎 (2期) F, G7 ^{ロック} (ACP-16は除く)		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
機器類 撤去	搬出、クレーン共	1	式		978,506	別紙 00-0036
配管類 撤去	保温材共 再使用しない	1	式		183,960	別紙 00-0037
配線類 撤去	再使用しない	1	式		18,481	別紙 00-0038
冷媒ガス回収作業費		1	式		507,000	
計					1,687,947	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎 (2期) F, G7 ^{ロック} (ACP-16は除く)		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
積込み						
発生材積込	金属くず類 人力	13.1	m3	4,410	57,771	
発生材積込	廃ブラ類 人力	0.2	m3	4,410	882	
発生材積込	電線・ケーブル類 人力	0.1	m3	4,410	441	
発生材積込	銅くず類 人力	0.1	m3	4,410	441	
小計					59,535	
運搬						
冷媒ガス運搬		1	式		40,400	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 鉄くず類 DID区間無し 4.0km以下	13.1	m3	1,130	14,803	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃ブラ類 DID区間無し 4.0km以下	1	台	3,780	3,780	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 電線・ケーブル類 DID区間無し 4.0km以下	1	台	3,780	3,780	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 銅くず類 DID区間無し 4.0km以下	1	台	3,780	3,780	
小計					66,543	
処分						
冷媒ガス処分	破壊証明書、フロン工程管理票共	1	式		309,000	

庁舎 (2期) F, G7 ^{ロック} (ACP-16は除く)		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	金属くず類	3	t	3,000	9,000	
発生材処分	廃プラ類	0.2	m ³	9,000	1,800	
発生材処分	電線・ケーブル類	0.1	t	6,000	600	
発生材処分	銅くず類・下銅	42.8	kg	▲810	▲34,668	
小計					285,732	
計					411,810	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎 (3期) A, B7 ^{ロック}		空気調和設備			機器設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
空冷ヒートポンプパッケージ型空気調和機 屋外機	ACP-1 C-56.0KW, H-63.0KW	1	台	3,320,000	3,320,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空気調和機 屋内機	ACP-1-1 4方向カセット C-7.1KW, H-8.0KW	2	台	203,000	406,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空気調和機 屋内機	ACP-1-2 2方向カセット C-5.6KW, H-6.3KW	2	台	215,000	430,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空気調和機 屋内機	ACP-1-3 4方向カセット C-8.0KW, H-9.0KW	2	台	212,000	424,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空気調和機 屋内機	ACP-1-4 4方向カセット C-5.6KW, H-6.3KW	1	台	200,000	200,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空気調和機 屋内機	ACP-1-5 2方向カセット C-2.2KW, H-2.5KW	1	台	200,000	200,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空気調和機 屋内機	ACP-1-6 2方向カセット C-2.8KW, H-3.2KW	1	台	201,000	201,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空気調和機 屋内機	ACP-1-7 2方向カセット C-2.8KW, H-3.2KW	1	台	180,000	180,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空気調和機 屋外機	ACP-2 C-56.0KW, H-63.0KW	1	台	3,320,000	3,320,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空気調和機 屋内機	ACP-2-1 2方向カセット C-2.2KW, H-2.5KW	1	台	200,000	200,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空気調和機 屋内機	ACP-2-2 1方向カセット C-2.2KW, H-2.5KW	2	台	194,000	388,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空気調和機 屋内機	ACP-2-3 4方向カセット C-5.6KW, H-6.3KW	2	台	200,000	400,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空気調和機 屋内機	ACP-2-4 2方向カセット C-2.2KW, H-2.5KW	1	台	205,000	205,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空気調和機 屋内機	ACP-2-5 2方向カセット C-2.2KW, H-2.5KW	1	台	200,000	200,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空気調和機 屋内機	ACP-2-6 天井埋込型 C-11.2KW, H-12.5KW	2	台	852,000	1,704,000	

庁舎 (3期) A, B7 ^ロ ック		空調調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-2-7 2方向セット C-2.2KW, H-2.5KW	2	台	180,000	360,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋外機	ACP-3 C-45.0KW, H-50.0KW	1	台	2,590,000	2,590,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-3-1 2方向セット C-5.6KW, H-6.3KW	3	台	215,000	645,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-3-2 2方向セット C-2.2KW, H-2.5KW	1	台	205,000	205,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-3-3 4方向セット C-7.1KW, H-8.0KW	3	台	203,000	609,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-3-4 2方向セット C-2.2KW, H-2.5KW	1	台	205,000	205,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋外機	ACP-4 C-45.0KW, H-50.0KW	1	台	2,590,000	2,590,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-4-1 2方向セット C-3.6KW, H-4.0KW	1	台	204,000	204,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-4-2 2方向セット C-2.2KW, H-2.5KW	3	台	205,000	615,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-4-3 2方向セット C-5.6KW, H-6.3KW	3	台	215,000	645,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-4-4 2方向セット C-2.2KW, H-2.5KW	3	台	205,000	615,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-4-5 2方向セット C-4.5KW, H-5.0KW	1	台	210,000	210,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-4-6 2方向セット C-2.2KW, H-2.5KW	2	台	205,000	410,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-4-7 4方向セット C-2.8KW, H-3.2KW	1	台	172,000	172,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-4-8 2方向セット C-2.2KW, H-2.5KW	1	台	180,000	180,000	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎 (3期) A, B7 ^ロ ック		空調調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋外機	ACP-5 C-56.0KW, H-63.0KW	1	台	3,320,000	3,320,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-5-1 4方向セット C-7.1KW, H-8.0KW	2	台	203,000	406,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-5-2 2方向セット C-5.6KW, H-6.3KW	2	台	215,000	430,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-5-3 2方向セット C-2.2KW, H-2.5KW	1	台	200,000	200,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-5-4 2方向セット C-8.0KW, H-9.0KW	2	台	226,000	452,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機 屋内機	ACP-5-5 4方向セット C-2.8KW, H-3.2KW	1	台	172,000	172,000	
集中管理コントローラ	壁付形	1	個	49,500	49,500	
冷媒ガス充填作業費		1	式		5,020	
搬入・据付費	搬入、クレーン共	1	式		2,450,200	別紙 00-0039
ケーブル線		1	式		53,470	別紙 00-0040
電気施工費	リモコン取付費 (離線再結線) ワイヤードリモコン36個	1	式		1,912,140	別紙 00-0041
養生費		1	式		22,050	別紙 00-0042
整理、清掃費		1	式		104,370	別紙 00-0043
内部足場		1	式		30,660	別紙 00-0044
計					31,640,410	

庁舎（3期）A, B7 ^ロ ック		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
機器類 撤去	搬出、クレーン共	1	式		1,008,600	別紙 00-0055
配管類 撤去	保温材共 再使用しない	1	式		740,390	別紙 00-0056
ダクト類 撤去	保温材共 再使用しない	1	式		3,330	別紙 00-0057
配線類 撤去	再使用しない	1	式		28,750	別紙 00-0058
天井材ほか 撤去	再使用しない	1	式		26,334	別紙 00-0059
手はつり (配管貫通口)	無筋コンクリート 120～150mm 125mm	6	か所	7,370	44,220	
冷媒ガス回収作業費		1	式		537,000	
計					2,388,624	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎（3期）A, B7 ^ロ ック		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
積込み						
発生材積込	金属くず類 人力	15	m3	4,410	66,150	
発生材積込	廃プラ類 人力	0.6	m3	4,410	2,646	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.3	m3	4,410	1,323	
発生材積込	電線・ケーブル類 人力	0.1	m3	4,410	441	
発生材積込	銅くず類 人力	0.2	m3	4,410	882	
小計					71,442	
運搬						
冷媒ガス運搬		1	式		46,800	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 鉄くず類 DID区間無し 4.0km以下	15	m3	1,130	16,950	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラ類 DID区間無し 4.0km以下	1	台	3,780	3,780	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間無し 4.0km以下	1	台	3,780	3,780	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 電線・ケーブル類 DID区間無し 4.0km以下	1	台	3,780	3,780	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 銅くず類 DID区間無し 4.0km以下	1	台	3,780	3,780	
小計					78,870	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎 (3期) A, B7 ^ロ ック		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
処分						
冷媒ガス処分	破壊証明書、フロン工程管理票共	1	式		326,000	
発生材処分	金属くず類	3.6	t	3,000	10,800	
発生材処分	廃プラ類	0.6	m3	9,000	5,400	
発生材処分	廃天井材類	0.3	m3	26,500	7,950	
発生材処分	電線・ケーブル類	0.1	t	6,000	600	
発生材処分	銅くず類・下銅	213	kg	▲810	▲172,530	
小計					178,220	
計					328,532	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎 (4F) H7 ^ロ ック		空調和設備			機器設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
空冷ヒートポンプハック ー型空調和機	ACP-24 (-1) 同時ツイン 天吊り C-25.0KW, H-28.0KW	2	台	1,750,000	3,500,000	
空冷ヒートポンプハック ー型空調和機	ACP-25 (-1) 同時ツイン 天吊り C-25.0KW, H-28.0KW	2	台	1,680,000	3,360,000	
搬入・据付費	搬入、クレーン共	1	式		1,171,450	別紙 00-0060
ケーブル線		1	式		177,650	別紙 00-0061
電線管		1	式		94,640	別紙 00-0062
金属線び		1	式		58,450	別紙 00-0063
ボックス類		1	式		30,000	別紙 00-0064
電気施工費	リモコン取付費 リヤードリモコン4個	1	式		7,200	別紙 00-0065
養生費		1	式		28,800	別紙 00-0066
整理、清掃費		1	式		136,320	別紙 00-0067
内部足場		1	式		59,860	別紙 00-0068
計					8,624,370	

付属棟		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類 撤去		1	式		18,670	別紙 00-0082
配管類 撤去	保温材共 再使用しない	1	式		5,680	別紙 00-0083
配線類 撤去	再使用しない	1	式		460	別紙 00-0084
冷媒ガス回収作業費		1	式		11,900	
計					36,710	

機械設備工事 細目別内訳

付属棟		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
積込み						
発生材積込	金属くず類 人力	0.5	m3	4,410	2,205	
発生材積込	廃プラ類 人力	0.1	m3	4,410	441	
発生材積込	銅くず類 人力	0.1	m3	4,410	441	
小計					3,087	
運搬						
冷媒ガス運搬		1	式		8,500	
撤去材運搬	ガンブトラック 2t積級 人力積込 鉄くず類 DID区間無し 4.0km以下	1	台	3,780	3,780	
撤去材運搬	ガンブトラック 2t積級 人力積込 廃プラ類 DID区間無し 4.0km以下	1	台	3,780	3,780	
撤去材運搬	ガンブトラック 2t積級 人力積込 銅くず類 DID区間無し 4.0km以下	1	台	3,780	3,780	
小計					19,840	
処分						
冷媒ガス処分	破壊証明書、フロン工程管理票共	1	式		17,500	
発生材処分	金属くず類	0.1	t	3,000	300	
発生材処分	廃プラ類	0.1	m3	9,000	900	

付属棟		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材処分	銅くず類・下銅	1.2	kg	▲810	▲972	
小計					17,728	
計					40,655	

機械設備工事 細目別内訳

車庫棟		空調設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機	ACP-19 (-1) 同時ツイン床置き C-20.0KW, H-22.4KW	2	台	1,420,000	2,840,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機屋外機	ACP-20 C-16.0KW, H-18.0KW	1	台	1,180,000	1,180,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機屋内機	ACP-20-1 2方向セット C-3.6KW, H-4.0KW	1	台	204,000	204,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機屋内機	ACP-20-2 2方向セット C-3.6KW, H-4.0KW	1	台	204,000	204,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機屋内機	ACP-20-3 2方向セット C-4.5KW, H-5.0KW	1	台	205,000	205,000	
空冷ヒートポンプパッケージ型空調和機屋内機	ACP-20-4 2方向セット C-4.5KW, H-5.0KW	1	台	205,000	205,000	
集中管理コントローラ	壁付形	1	個	49,500	49,500	
搬入・据付費		1	式		449,980	別紙 00-0085
ケーブル		1	式		115,180	別紙 00-0086
電線管		1	式		118,300	別紙 00-0087
金属線び		1	式		163,020	別紙 00-0088
ボックス類		1	式		4,180	別紙 00-0089
電気施工費	リモコン取付費(離線再結線) リヤトリモコン5個	1	式		167,610	別紙 00-0090
はつり補修	1箇所	1	式		8,160	別紙 00-0091
養生費		1	式		25,425	別紙 00-0092

車庫棟		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
機器類 撤去	搬出共	1	式		170,880	別紙 00-0101
配管類 撤去	保温材共 再使用しない	1	式		179,620	別紙 00-0102
配線類 撤去	再使用しない	1	式		127,942	別紙 00-0103
冷媒ガス回収作業費		1	式		122,000	
計					600,442	

機械設備工事 細目別内訳

車庫棟		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
積込み						
発生材積込	金属くず類 人力	3.1	m3	4,410	13,671	
発生材積込	廃プラ類 人力	0.1	m3	4,410	441	
発生材積込	電線・ケーブル類 人力	0.1	m3	4,410	441	
発生材積込	銅くず類 人力	0.1	m3	4,410	441	
小計					14,994	
運搬						
冷媒ガス運搬		1	式		14,900	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 鉄くず類 DID区間無し 4.0km以下	1	台	3,780	3,780	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラ類 DID区間無し 4.0km以下	1	台	3,780	3,780	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 電線・ケーブル類 DID区間無し 4.0km以下	1	台	3,780	3,780	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 銅くず類 DID区間無し 4.0km以下	1	台	3,780	3,780	
小計					30,020	
処分						
冷媒ガス処分	破壊証明書、フロン工程管理票共	1	式		82,300	

庁舎 (1期) E, D, Cブロック, ACP-16		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬入・据付費	搬入、クレーン共	1	式		2,759,260	別紙 00-0001
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 56.0kW以下	2	台	255,000	510,000	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 45.0kW以下	2	台	206,000	412,000	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 28.0kW以下	1	台	132,000	132,000	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 25.0kW以下	1	台	119,000	119,000	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	1	台	22,400	22,400	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 2.8kW以下	36	台	15,800	568,800	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 4.0kW以下	2	台	19,700	39,400	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 4.5kW以下	6	台	20,100	120,600	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 8.0kW以下	6	台	24,400	146,400	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	7	台	31,300	219,100	
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 250kg以下	0.3	t	67,700	20,310	
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 500kg以下	1.3	t	62,500	81,250	
クレーン運転 (油圧伸縮シブ型)	50t吊り オペレータ付き 賃料標準	4	日	92,000	368,000	
計					2,759,260	

機械設備工事 別紙明細

庁舎 (1期) E, D, Cブロック, ACP-16		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル線		1	式		84,980	別紙 00-0002
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C ピット・天井	17	m	530	9,010	
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 2C ピット・天井	94	m	630	59,220	
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 2C 管内	5	m	740	3,700	
EM-CEEケーブル	2mm2- 4C ピット・天井	15	m	870	13,050	
計					84,980	
電線管		1			16,900	別紙 00-0003
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	5	m	3,380	16,900	
計					16,900	
ボックス類		1	式		52,890	別紙 00-0004
合成樹脂製アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	2,090	2,090	
アールボックス形防水 (SUS)	400x200x100	2	個	25,400	50,800	
計					52,890	

庁舎 (1期) E, D, Cブロック, ACP-16		空調設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
取外し・再取付		1	式		175,420	別紙 00-0010
既設消音 (アルミ) フレキダクト取外し再取付	200mm	24	本	3,640	87,360	
既設消音 (アルミ) フレキダクト取外し再取付	150mm	2	本	2,730	5,460	
既設消音 (アルミ) フレキダクト取外し再取付	100mm	10	本	1,820	18,200	
既設吹出口取外し再取付	VHS-250x250	4	個	16,100	64,400	
計					175,420	
ダクト接続	37箇所	1	式		176,310	別紙 00-0011
既設ダクト切断接続	200mm	14	か所	5,850	81,900	
既設ダクト切断接続	150mm	9	か所	4,470	40,230	
既設ダクト切断接続	φ100	14	か所	3,870	54,180	
計					176,310	

機械設備工事 別紙明細

庁舎 (1期) E, D, Cブロック, ACP-16		空調設備		ダクト設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温		1	式		17,000	別紙 00-0012
スライダダクト保温 (32K)	ガラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 200mm 保温厚25	5	m	3,400	17,000	
計					17,000	

庁舎 (1期) E, D, Cブロック, ACP-16		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管接続	174箇所	1	式		631,340	別紙 00-0015
配管分岐 (冷媒管類) ・手間のみ	配管分岐 φ6.35 保温有	39	か所	3,390	132,210	
配管分岐 (冷媒管類) ・手間のみ	配管分岐 φ9.52 保温有	16	か所	3,390	54,240	
配管分岐 (冷媒管類) ・手間のみ	配管分岐 φ12.70 保温有	41	か所	3,390	138,990	
配管分岐 (冷媒管類) ・手間のみ	配管分岐 φ15.88 保温有	17	か所	3,390	57,630	
配管分岐 (冷媒管類) ・手間のみ	配管分岐 φ22.20 保温有	1	か所	4,070	4,070	
配管分岐 (冷媒管類) ・手間のみ	配管分岐 φ25.40 保温有	1	か所	4,070	4,070	
配管分岐 (冷媒管類) ・手間のみ	配管分岐 φ28.58 保温有	2	か所	4,070	8,140	
配管分岐 (冷媒管類) ・手間のみ	配管分岐 φ31.75 保温有	1	か所	4,070	4,070	
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐 25A 保温有	56	か所	4,070	227,920	
計					631,340	

機械設備工事 別紙明細

庁舎 (1期) E, D, Cブロック, ACP-16		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり補修	14箇所	1	式		98,490	別紙 00-0016
手はつり (配管貫通口)	無筋コンクリート 120~150mm 100mm	7	か所	6,700	46,900	
手はつり (配管貫通口)	無筋コンクリート 120~150mm 125mm	7	か所	7,370	51,590	
計					98,490	
防火区画貫通処理	2箇所	1	式		18,790	別紙 00-0017
耐火キャップ	IRC-100NX(参考品番)	1	個	8,490	8,490	
耐火キャップ	IRC-125NX(参考品番)	1	個	10,300	10,300	
計					18,790	

庁舎 (1期) E, D, Cブロック, ACP-16		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管類 撤去	保温材共 再使用しない	1	式		592,840	別紙 00-0020
冷媒管 撤去 保温材共	φ6.35 再使用しない	54	m	890	48,060	
冷媒管 撤去 保温材共	φ9.52 再使用しない	96	m	1,020	97,920	
冷媒管 撤去 保温材共	φ12.70 再使用しない	110	m	1,140	125,400	
冷媒管 撤去 保温材共	φ15.88 再使用しない	44	m	1,280	56,320	
冷媒管 撤去 保温材共	φ22.22 再使用しない	54	m	1,610	86,940	
冷媒管 撤去 保温材共	φ25.40 再使用しない	3	m	1,740	5,220	
冷媒管 撤去 保温材共	φ28.58 再使用しない	52	m	2,040	106,080	
冷媒管 撤去 保温材共	φ31.75 再使用しない	3	m	2,140	6,420	
ドレン管 撤去 保温材共	屋内一般 25A 再使用しない	56	m	1,080	60,480	
計					592,840	

機械設備工事 別紙明細

庁舎 (1期) E, D, Cブロック, ACP-16		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ダクト類 撤去	保温材共 再使用しない	1	式		42,010	別紙 00-0021
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	200mm 再使用しない	9	m	1,480	13,320	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	150mm 再使用しない	1	m	1,130	1,130	
スパイラルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	100mm 再使用しない	18	m	990	17,820	
アルミフレキダクト 撤去	100mm 再使用しない	8	本	340	2,720	
スパイラルダクト保温 撤去(32K)	ロックール・クラスール 屋内隠べい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 再使用しない	6	m ²	1,170	7,020	
計					42,010	
配線類 撤去	再使用しない	1	式		29,600	別紙 00-0022
ワイヤードリモコン 撤去	(集中リモコン)	40	個	460	18,400	
制御用ケーブル 撤去	EM-CEE(EM-CEES) 1.25mm2-2C 天井内 再使用しない	105	m	68	7,140	
制御用ケーブル 撤去	EM-CEE(EM-CEES) 1.25mm2-2C 配管内 再使用しない	10	m	85	850	
制御用ケーブル 撤去	EM-CEE(EM-CEES) 2mm2-4C 天井内 再使用しない	15	m	96	1,440	
厚鋼電線管 (G) 撤去	露出配管 28mm 再使用しない	3	m	590	1,770	
計					29,600	

機械設備工事 別紙明細

庁舎 (1期) E, D, Cブロック, ACP-16		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井材ほか 撤去	再使用しない	1	式		57,222	別紙 00-0023
天井合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	28.9	m ²	1,320	38,148	
天井下地撤去	集積共	28.9	m ²	660	19,074	
計					57,222	

機械設備工事 別紙明細

庁舎 (2期) F, Gブロック (ACP-16は除く)		空気調和設備			機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入・据付費	搬入、クレーン共	1	式		2,438,050	別紙 00-0024
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 56.0kW以下	2	台	255,000	510,000	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 45.0kW以下	1	台	206,000	206,000	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 33.5kW以下	2	台	156,000	312,000	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 28.0kW以下	2	台	132,000	264,000	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 2.8kW以下	1	台	15,800	15,800	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 4.5kW以下	1	台	20,100	20,100	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 7.1kW以下	4	台	20,500	82,000	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 8.0kW以下	15	台	24,400	366,000	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下	10	台	31,300	313,000	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	1	台	31,300	31,300	
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 250kg以下	0.5	t	67,700	33,850	
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 500kg以下	1.6	t	62,500	100,000	
フレンクレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	50t吊り オペレータ付き 賃料 標準	2	日	92,000	184,000	
計					2,438,050	

庁舎 (2期) F, G7 ^{ロック} (ACP-16は除く)		空気調和設備		総合調整		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
試運転調整費		1	式		100,800	別紙 00-0035
室内機 調整		32	台	3,150	100,800	
計					100,800	

機械設備工事 別紙明細

庁舎 (2期) F, G7 ^{ロック} (ACP-16は除く)		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類 撤去	搬出、クレーン共	1	式		978,506	別紙 00-0036
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)撤去	屋外機 床置き 防振基礎有り 56.0kW以下 再使用しない	2	台	86,600	173,200	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)撤去	屋外機 床置き 防振基礎有り 45.0kW以下 再使用しない	1	台	70,100	70,100	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)撤去	屋外機 床置き 防振基礎有り 33.5kW以下 再使用しない	2	台	52,900	105,800	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)撤去	屋外機 床置き 防振基礎有り 28.0kW以下 再使用しない	2	台	44,800	89,600	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)撤去	屋内機 天井吊り - 2.8kW以下 再使用しない	1	台	5,710	5,710	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)撤去	屋内機 天井吊り - 4.5kW以下 再使用しない	1	台	5,120	5,120	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)撤去	屋内機 天井吊り - 7.1kW以下 再使用しない	4	台	5,220	20,880	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)撤去	屋内機 天井吊り - 8.0kW以下 再使用しない	15	台	6,200	93,000	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)撤去	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下 再使用しない	10	台	7,970	79,700	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)撤去	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下 再使用しない	1	台	7,970	7,970	
搬出費 (揚重機除く)	複数搬出 250kg以下	1.38	t	67,700	93,426	
搬出費 (揚重機除く)	複数搬出 500kg以下	0.8	t	62,500	50,000	
フレンチクレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	50t吊り おペラ付き 賃料 標準	2	日	92,000	184,000	
計					978,506	

庁舎 (3期) A, B7 ^ロ ック		空調設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入・据付費	搬入、クレーン共	1	式		2,450,200	別紙 00-0039
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 56.0kW以下	3	台	255,000	765,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 45.0kW以下	2	台	206,000	412,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 2.8kW以下	24	台	15,800	379,200	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 4.0kW以下	1	台	19,700	19,700	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 4.5kW以下	1	台	20,100	20,100	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 5.6kW以下	13	台	20,500	266,500	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 7.1kW以下	7	台	20,500	143,500	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 8.0kW以下	4	台	24,400	97,600	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	2	台	31,300	62,600	
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 500kg以下	1.6	t	62,500	100,000	
フレッションクレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	50t吊り オペレータ付き 賃料 標準	2	日	92,000	184,000	
計					2,450,200	

機械設備工事 別紙明細

庁舎 (3期) A, B7 ^ロ ック		空調設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル線		1	式		53,470	別紙 00-0040
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 2C ピット・天井	79	m	630	49,770	
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 2C 管内	5	m	740	3,700	
計					53,470	
電気施工費	リモコン取付費 (離線再結線) ワイヤードリモコン36個	1	式		1,912,140	別紙 00-0041
ワイヤードリモコン取付	(集中リモコン)	36	個	1,800	64,800	
リモコン線他 離線再結線	制御配線共	198	か所	9,330	1,847,340	
計					1,912,140	
養生費		1	式		22,050	別紙 00-0042
養生(内部改修)	個別改修	147	m	150	22,050	
計					22,050	

庁舎 (3期) A, B7 ^ロ ック		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類 撤去	搬出、クレーン共	1	式		1,008,600	別紙 00-0055
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ) 撤去	屋外機 床置き 防振基礎有り 56.0kW以下 再使用しない	3	台	86,600	259,800	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ) 撤去	屋外機 床置き 防振基礎有り 45.0kW以下 再使用しない	2	台	70,100	140,200	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ) 撤去	屋内機 天井吊り - 2.8kW以下 再使用しない	24	台	5,710	137,040	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ) 撤去	屋内機 天井吊り - 4.0kW以下 再使用しない	1	台	5,020	5,020	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ) 撤去	屋内機 天井吊り - 4.5kW以下 再使用しない	1	台	5,120	5,120	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ) 撤去	屋内機 天井吊り - 5.6kW以下 再使用しない	13	台	5,220	67,860	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ) 撤去	屋内機 天井吊り - 7.1kW以下 再使用しない	7	台	5,220	36,540	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ) 撤去	屋内機 天井吊り - 8.0kW以下 再使用しない	4	台	6,200	24,800	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ) 撤去	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下 再使用しない	2	台	7,970	15,940	
搬出費 (揚重機除く)	複数搬出 250kg以下	1.4	t	67,700	94,780	
搬出費 (揚重機除く)	複数搬出 500kg以下	0.6	t	62,500	37,500	
ラフレンクレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	50t吊り オペレータ付き 賃料 標準	2	日	92,000	184,000	
計					1,008,600	

機械設備工事 別紙明細

庁舎 (3期) A, B7 ^ロ ック		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類 撤去	保温材共 再使用しない	1	式		740,390	別紙 00-0056
冷媒管 撤去 保温材共	φ6.35 再使用しない	45	m	890	40,050	
冷媒管 撤去 保温材共	φ9.52 再使用しない	82	m	1,020	83,640	
冷媒管 撤去 保温材共	φ12.70 再使用しない	89	m	1,140	101,460	
冷媒管 撤去 保温材共	φ15.88 再使用しない	110	m	1,280	140,800	
冷媒管 撤去 保温材共	φ22.22 再使用しない	50	m	1,610	80,500	
冷媒管 撤去 保温材共	φ25.40 再使用しない	37	m	1,740	64,380	
冷媒管 撤去 保温材共	φ28.58 再使用しない	85	m	2,040	173,400	
ドレン管 撤去 保温材共	屋内一般 25A 再使用しない	52	m	1,080	56,160	
計					740,390	

庁舎 (3期) A, B7 ^ロ ック		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ダクト類 撤去	保温材共 再使用しない	1	式		3,330	別紙 00-0057
スパイラルダクト(低圧、高圧1,2ダクト) 撤去	200mm 再使用しない	1	m	1,480	1,480	
アルミフレキダクト 撤去	100mm 再使用しない	2	本	340	680	
スパイラルダクト保温 撤去(32K)	ロックール・ガラスカール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 再使用しない	1	m ²	1,170	1,170	
計					3,330	
配線類 撤去	再使用しない	1	式		28,750	別紙 00-0058
ワイヤードリモコン 撤去	(集中リモコン)	36	個	460	16,560	
制御用ケーブル 撤去	EM-CEE (EM-CEES) 1.25mm2-2C 天井内 再使用しない	80	m	68	5,440	
制御用ケーブル 撤去	EM-CEE (EM-CEES) 1.25mm2-2C 配管内 再使用しない	10	m	85	850	
厚鋼電線管 (G) 撤去	露出配管 28mm 再使用しない	10	m	590	5,900	
計					28,750	

機械設備工事 別紙明細

庁舎 (3期) A, B7 ^ロ ック		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
天井材ほか 撤去	再使用しない	1	式		26,334	別紙 00-0059
天井合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	13.3	m ²	1,320	17,556	
天井下地撤去	集積共	13.3	m ²	660	8,778	
計					26,334	

庁舎 (4F) H7'ロック		空調設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入・据付費	搬入、クレーン共	1	式		1,171,450	別紙 00-0060
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 天井吊り - 25.0kW以下	4	台	198,000	792,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 14.0kW以下	8	台	31,700	253,600	
搬入費(揚重機除く)	複数搬入 250kg以下	0.5	t	67,700	33,850	
フレンクレーン運転(油圧伸縮ジブ型)	50t吊り オペレータ付き 賃料標準	1	日	92,000	92,000	
計					1,171,450	
ケーブル線		1	式		177,650	別紙 00-0061
600Vボリエチレン絶縁耐燃性ボリエチレンスケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ビット・天井	117	m	640	74,880	
600V耐燃性ボリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	117	m	350	40,950	
EM-MEESケーブル	0.75mm2- 2C ビット・天井	69	m	550	37,950	
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 2C ビット・天井	5	m	630	3,150	
EM-CEE-Sケーブル	1.25mm2- 2C 管内	28	m	740	20,720	
計					177,650	

機械設備工事 別紙明細

庁舎 (4F) H7'ロック		空調設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線管		1	式		94,640	別紙 00-0062
厚鋼電線管(G)	露出配管 28mm	28	m	3,380	94,640	
計					94,640	
金属線び		1	式		58,450	別紙 00-0063
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	11	m	2,990	32,890	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナボックス	4	個	2,270	9,080	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	4	個	4,120	16,480	
計					58,450	
ボックス類		1	式		30,000	別紙 00-0064
アルボックスSS形防水(SUS)	150x150x100	3	個	10,000	30,000	
計					30,000	

庁舎 (4F) H7'ロック		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電気施工費	リモコン取付費 ワイヤードリモコン4個	1	式		7,200	別紙 00-0065
ワイヤードリモコン取付	(集中リモコン)	4	個	1,800	7,200	
計					7,200	
養生費		1	式		28,800	別紙 00-0066
養生(内部改修)	個別改修	192	m ²	150	28,800	
計					28,800	
整理、清掃費		1	式		136,320	別紙 00-0067
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	192	m ²	710	136,320	
計					136,320	
内部足場		1	式		59,860	別紙 00-0068
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	82	m ²	730	59,860	
計					59,860	

機械設備工事 別紙明細

庁舎 (4F) H7'ロック		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒管		1	式		1,659,160	別紙 00-0069
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	9.52外径(3/8B) 液管 厚8mm	35	m	3,300	115,500	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	79	m	4,190	331,010	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	35	m	7,110	248,850	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	79	m	12,200	963,800	
計					1,659,160	
保温		1	式		331,270	別紙 00-0070
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミラスクロス 25A	6	m	1,920	11,520	
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミラスクロス 40A	23	m	2,290	52,670	
排水管 保温	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カハ-1 32A	18	m	3,150	56,700	
排水管 保温	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カハ-1 40A	1	m	3,320	3,320	
保温化粧ケース (樹脂製)	140 × 80	51	m	4,060	207,060	
計					331,270	

付属棟		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬入・据付費		1	式		73,500	別紙 00-0073
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	1	台	42,200	42,200	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り 10.0kW以下	1	台	31,300	31,300	
計					73,500	
電気施工費	リモコン取付費(離線再結線) ワイヤード・リモコン1個	1	式		39,120	別紙 00-0074
ワイヤード・リモコン取付	(集中リモコン)	1	個	1,800	1,800	
リモコン線他 離線再結線	制御配線共	4	か所	9,330	37,320	
計					39,120	
養生費		1	式		1,665	別紙 00-0075
養生(内部改修)	個別改修	11.1	m ²	150	1,665	
計					1,665	

機械設備工事 別紙明細

付属棟		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
整理、清掃費		1	式		7,881	別紙 00-0076
整理清掃後片付け(内部改修)	個別改修	11.1	m ²	710	7,881	
計					7,881	
内部足場		1	式		2,701	別紙 00-0077
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	3.7	m ²	730	2,701	
計					2,701	

付属棟		撤去工事				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
機器類 撤去		1	式		18,670	別紙 00-0082
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ) 撤去	屋外機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下 再使用しない	1	台	10,700	10,700	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ) 撤去	屋内機 天井吊り - 10.0kW以下 再使用しない	1	台	7,970	7,970	
計					18,670	
配管類 撤去	保温材共 再使用しない	1	式		5,680	別紙 00-0083
冷媒管 撤去 保温材共	φ9.52 再使用しない	2	m	1,020	2,040	
冷媒管 撤去 保温材共	φ15.88 再使用しない	2	m	1,280	2,560	
ドレン管 撤去 保温材共	屋内一般 25A 再使用しない	1	m	1,080	1,080	
計					5,680	
配線類 撤去	再使用しない	1	式		460	別紙 00-0084
ワイヤードリモコン 撤去	(集中リモコン)	1	個	460	460	
計					460	

機械設備工事 別紙明細

車庫棟		空気調和設備			機器設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入・据付費		1	式		449,980	別紙 00-0085
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ) 据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 20.0kW以下	3	台	88,700	266,100	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 4.0kW以下	2	台	19,700	39,400	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 4.5kW以下	2	台	20,100	40,200	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 床置き 防振基礎無し 10.0kW以下	4	台	19,300	77,200	
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 250kg以下	0.4	t	67,700	27,080	
計					449,980	
ケーブル		1	式		115,180	別紙 00-0086
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C ヒット・天井	2	m	530	1,060	
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C 管内	35	m	630	22,050	
600V耐火性ポリエチレン絶縁ケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 3C ヒット・天井	93	m	640	59,520	
600V耐火性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	2.0mm	93	m	350	32,550	
計					115,180	

車庫棟		空調設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電線管		1	式		118,300	別紙 00-0087
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	35	m	3,380	118,300	
計					118,300	
金属線ひ		1	式		163,020	別紙 00-0088
1種金属線ひ (MM1)	B型 (40.4mm)	37	m	4,080	150,960	
1種金属線ひ (MM1) 附属品	B型 (40.4mm) コーナボックス	2	個	2,560	5,120	
1種金属線ひ (MM1) 附属品 (材料費)	B型 (40.4mm) ティー	2	個	500	1,000	
1種金属線ひ (MM1) 附属品 (材料費)	B型 (40.4mm) フラットエルボ	8	個	380	3,040	
1種金属線ひ (MM1) 附属品 (材料費)	B型 (40.4mm) インターナルエルボ	6	個	330	1,980	
1種金属線ひ (MM1) 附属品 (材料費)	B型 (40.4mm) フリージョイント	2	個	460	920	
計					163,020	

機械設備工事 別紙明細

車庫棟		空調設備		機器設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ボックス類		1	式		4,180	別紙 00-0089
合成樹脂製 アウトレットボックス (カバー付)	中四角 浅型 D44	2	個	2,090	4,180	
計					4,180	
電気施工費	リモコン取付費 (離線再結線) ワイヤートリモコン5個	1	式		167,610	別紙 00-0090
ワイヤートリモコン取付	(集中リモコン)	5	個	1,800	9,000	
リモコン線他 離線再結線	制御配線共	17	か所	9,330	158,610	
計					167,610	
はつり補修	1箇所	1	式		8,160	別紙 00-0091
機械はつり (ワイヤメントカッターによる配管用貫通口)	100~150mm 50mm	1	か所	8,160	8,160	
計					8,160	

車庫棟		空調設備		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒管		1	式		918,910	別紙 00-0096
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	6.35外径(1/4B) 液管 厚8mm	2	m	2,440	4,880	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	9.52外径(3/8B) 液管 厚8mm	60	m	3,300	198,000	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	2	m	5,670	11,340	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	4	m	7,110	28,440	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	19.05外径(3/4B) ガス管 厚20mm以上	5	m	8,370	41,850	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	52	m	12,200	634,400	
計					918,910	
保温		1	式		115,130	別紙 00-0097
排水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミグラスクロス 25A	4	m	1,920	7,680	
保温化粧ケース (樹脂製)	100 × 70	35	m	3,070	107,450	
計					115,130	

機械設備工事 別紙明細

車庫棟		空調設備		配管設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
配管接続	34箇所	1	式		121,040	別紙 00-0098
配管分岐 (冷媒管類) ・手間のみ	配管分岐 φ6.35 保温有	4	か所	3,390	13,560	
配管分岐 (冷媒管類) ・手間のみ	配管分岐 φ9.52 保温有	9	か所	3,390	30,510	
配管分岐 (冷媒管類) ・手間のみ	配管分岐 φ12.70 保温有	4	か所	3,390	13,560	
配管分岐 (冷媒管類) ・手間のみ	配管分岐 φ15.88 保温有	8	か所	3,390	27,120	
配管分岐 (冷媒管類) ・手間のみ	配管分岐 φ19.05 保温有	1	か所	3,730	3,730	
配管分岐 (樹脂管類) ・手間のみ	配管分岐 25A 保温有	8	か所	4,070	32,560	
計					121,040	
架台類	門型ブラケット	1	式		69,500	別紙 00-0099
門型ブラケット	MB-355 (参考品番) ベース、他共	5	個	13,900	69,500	
計					69,500	

